
ヴェルディ・オペラ第８作目「アルツィーラ」研修会のご案内 

拝啓  

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は何かとご支援、ご協力

を賜り誠に有難うございます。酷暑の夏、如何お過ごしされたでしょうか？ 

さて、ヴェルディ・オペラ研修会第８作目「アルツィーラ」を下記の通り催し

ますが非常に珍しいオペラで世界中探してもこの DVD（演奏会形式）しか既発

売されていません。この機会にお見逃しなきよう是非ご参加頂きますようお願

いいたします。又、オペラ研修会終了後食事会を致します。併せてご参加宜しく

お願いいたします。 

九月に入りましたが、まだまだ予断を許さない暑さ、異常気象が続いておりま

す。皆様のご健康を心よりお祈りいたします。敬具 

 

記 

日 時 2023年 11月 12日（日）午後 2時 30から（受付 2時 00分から） 

全曲放映約２時間・・・お話し岡部正宏 

会 場 京都市勧業館みやこめっせ B1     

京都市左京区岡崎成勝寺町 9-1  TEL075-762-2630 

地下鉄「東山」下車、徒歩 8分 

市バス ５号系統「岡崎美術館前」３２，４６号系統「勧業館みやこめっせ前」 

会 費 研修会のみ参加 ２,000円 非会員 3,000円 

    研修会、食事会共に参加 8,500円 ノンアルコール 6,500 円 

食事会‣・当館内１F 「あぶる ABURU」 

 

申し込み Mail kyotoverdisociety@gmail.com 

     Tel・Fax  075-464-1876 

 

お名前 

 

 

研修会のみ参加      研修会、食事会共参加          

〇印を付けてください。 

 

ＮＰＯ京都ヴェルディ協会事務局 


